
  

Município de Chopinzinho 

                                ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ 76.995.414/0001-60         -         e-mail: prefeitura@chopinzinho.pr.gov.br 

Fone (46) 3242-8600     -    Fax (46) 3242 – 8618  -  Rua Santos Dumont, 3883 

85560-000             -                 CHOPINZINHO               -                       PARANÁ 

 

 
 
DECRETO Nº 307/2014 

    
Nomeia Servidor em cargo efetivo e dá outras 
providências. 

 
 

O PREFEITO DE CHOPINZINHO, ESTADO DO PARANÁ, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas por lei, e a vista dos resultados finais do Concurso Público de 
Provas, de acordo com Edital de Abertura nº 001/2013, de 24 de outubro de 2013,  

  
DECRETA: 

Art. 1º - Fica nomeado o Senhor Edenir Angelo Scopel, RG nº 
5.732.583-6/PR, chamado através do Edital de Convocação nº 059/2014, para exercer o cargo de 
Motorista, percebendo vencimentos mensais correspondentes ao nível básico do cargo, a partir de 
17 de julho de 2014.  

 
Art. 2º - Fica Lotado o Servidor Edenir Angelo Scopel junto a Secretaria 

de Viação, a partir de 17 de julho de 2014. 
 
Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO DE CHOPINZINHO, PR, 29 DE JULHO DE 2014. 
 
 
 
 
 

Leomar Bolzani 
Prefeito 

 
 
 
 

Enio Pigosso 
Secretário de Viação 

 
 
 
 

Publicado no Jornal 

Tribuna do Povo 

N° 560 de 01/08/2014 pg n° 1C 


